
UCHWAŁA NR II/9/2006
RADY GMINY SZEMUD
z dnia 30 listopada 2006 r.

w sprawie: oddania w użyczenie na czas nieoznaczony obiektu 
sali gimnastycznej z zapleczem w Dobrzewinie

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 
poz. 2603 z późn. zm.) 

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje:

§ 1

Po zrealizowaniu i oddaniu do użytkowania sali gimnastycznej z zapleczem w Dobrzewinie, 
przewidzianej do realizacji w latach 2006 – 2008 na działce nr 117/2 w Dobrzewinie, zostanie 
ona oddana w użyczenie na  czas nieoznaczony  Stowarzyszeniu „Mieszkańcy Dzieciom” w 
Dobrzewinie-Karczemkach  na  cele  prowadzenia  działalności  przewidzianej  w  statucie 
Stowarzyszenia „Mieszkańcy-Dzieciom”.

§ 2

Warunki użyczenia określi umowa zawarta pomiędzy Wójtem Gminy Szemud a Zarządem 
Stowarzyszenia „Mieszkańcy Dzieciom”, do zawarcia której po zrealizowaniu i oddaniu do 
użytkowania przedmiotowej sali gimnastycznej upoważnia się Wójta Gminy Szemud.

§ 3

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Szemud  do  zawarcia  przedwstępnej  umowy  użyczenia  sali 
gimnastycznej w Dobrzewinie, z mocą obowiązującą do dnia zawarcia umowy, o której mowa 
w § 2.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


